
برداشتن ابرو یا کوری چشم؟

هرچه فکرش را می‌کنیم به نتیجه نمی‌رسیم 
»گودرز را چه رابطه با شقایق!« که بعضی از 
مدیران کلان در انتخاب زیرمجموعه خود مسیر 
صحیح را رها کرده و همچنان راه سنگلاخ را طی 
می‌کند، اگرچه در این وادی بارها زمین خورده‌اند 
اما بازهم جا برمی‌خیزند و بدون اینکه قبل از ادامه 
دلیل عدم موفقیت را جستجو کنند این بار ابرویش 

را برنداشته چشمش را کور می‌کنند! 
یک  از  گذار  از  پس  اصفهان  کلان‌شهر 
دوره سیزده‌ساله خدمات شهری و عبور از 
خودمختاری‌هایی که طی یازده سال از این سیزده 
سال اتفاق افتاد تا بالاخره شورای اسلامی چهارم را 
ناچار کند در یک نشست و برخاستن دسته‌جمعی 
مدیری که به سیر و سرکه یازده سال تبدیل شده 
و خوب جاافتاده بود تعویض نمایند و محللی را 
به‌جای او گذاشته تا تنها دو سال در این سمت 
باشد و ضمن ارائه خدماتی در حد توان و مردمی 
شدن دوباره چهره شهردار با انتخاب دوچرخه 
برای ایاب‌وذهاب موردتوجه شورای اسلامی شهر 
یزد قرارگرفته و دو سالی هم میهمان آن استان 
باشد و جایزه این دو نیم دوره موفقیت‌آمیز، 
کلید معاونت عمرانی وزارت کشور باشد که این 
روزها وارد پنجمین سال حضور در آن می‌شود، 
از شورای پنجم بدون هیچ اظهارنظری عبور 
می‌کنیم اما شورای اسلام ششم اگرچه انتخابی 
از بین کارکشتگان خدمات شهری و چند جوان 
آشنا به امور بود و کار را به‌سرعت شروع و شهردار 
را هم از بین همین چهره‌های فرهنگی و آبدیده 
در بخش اجتماعی با پیشینه معاونت فرهنگی و 
تخصص روانشناسی منصوب نمود ولی در ادامه 
راه با چالش‌هایی روبرو شد که هرکدام به‌تنهایی 

می‌توانست پاشنه آشیل او باشد. 
اعتماد بیش‌ازاندازه و نسنجیده یک مدیر خدمات 
شهری به کسانی که به دلیل آشنایی مختصر و 
روبنایی حادث می‌شد که دست به انتصاب بزند 
یکی از علل این پاشنه آشیل‌های متعدد بوده و 
هست زیرا خوشبین بودن هم شرایطی دارد که از 
عمده‌ترین آن‌ها بررسی رزومه یک فرد به استناد 
مدارک و جای پاهایی است که از خود به‌جا 
گذاشته‌اند اما این اتفاق در انتخاب‌های شهردار 
طی دو سال گذشته جایگاه چندانی نداشته تا 
با یک عکس‌العمل کوچک، ماجراهای تازه‌ای را 
چون پرواز کلاغ‌ها به همراه داشته باشد، اگرچه 
هیچکدام از آن‌ها را نمی‌توان ملاک دانست زیرا 
اکثرا نوعی پروپاگاندا و فرصت‌جویی از سوی طیفی 

خاص بوده و در ادامه هم وجود خواهد داشت. 
حالا بعضی از جریان‌ها به‌مرورزمان به سردی 
نشسته و این شورای اسلامی کلان‌شهر و شهردار 
فرهنگ منش آن است که باید درس عبرت بگیرند 
و بازهم تنها متکی به تخصص‌ها نباشند و تعهد و 
ذوب بودن را هم در نظر داشته باشند زیرا بخش 
اعظمی از تلاش و بودجه سالانه شهرداری به 
معاونت فرهنگی و اجتماعی آن اختصاص دارد که 
باید در انتصاب مجدد آن بدون توجه به توصیه‌ها و 
تنها به اتکای توان انجام وظایف این گزینه انتخاب 
می‌شد درحالی‌که کلان‌شهر استان اصفهان 
ذخیره‌گاه بهترین چهره‌ها درزمینه امور اجتماعی 
و فرهنگ و هنر کشور است و کمبود و نقصانی 
در آن دیده نمی‌شود تا شورای شهر یا شهردار را 
ناچار به برگزیدن چهره‌ای فعال در دیگر زمینه‌های 
مدیریتی نماید که به دلیل نوع آن انعطاف‌پذیری 

کمتری داشته باشد! 
آقای شهردار شما یک متخصص روان‌شناختی 
هستید و قبلا هم سمت معاونت اجتماعی و 
فرهنگی شهرداری را با موفقیت سپری کرده‌اید 
و بالطبع آگاهید و اشراف دارید که رفتار در این 
قسمت از مدیریت شهری برخلاف دیگر امور آن 
بیشتر عاطفی است و نباید از بالا به آن نگاه کرد 
بلکه نیازمند است تا متولی حتی بیرون از اتاق 
شیشه‌ای و در بین جامعه هنر و فرهنگ تردد و 
نشست‌وبرخاست داشته باشد و خود را یک پزشک 
نداند بلکه در قالب تواضع به سر برد که اگر جز 
این باشد ماجرای تغییرات بازهم و به‌ناچار و در 

تنگنایی سخت‌تر تکرار خواهد شد.
 البته امیدی هم به این نیست که بتوان به‌سادگی 
روحیات یک فرد را عوض کرد مگر اینکه از قالب 
خود خارج شده و برای مدتی نقش بازی کند؛ 
بنابراین تا قبل از اینکه آرامش‌بخش اجتماعی 
و فرهنگی حوزه مدیریت شما یکبار دیگر نگران 
شود، در اندیشه مشاوره مجدد با شورای اسلامی 
شهر و جستجو در بین کسانی باشید که روحیه‌ای 
چون خودتان دارد. شما بهتر از همه می‌دانید مردم 
این کلان‌شهر برای ذخایر و سرمایه‌های فرهنگی 
ارزش و اعتبار بالایی قائل‌اند و برنمی‌تابد تا فردی 
بخواهد در این حوزه به‌ جای لطافت، حکومت کند 
و مقیاس‌های معنوی را به مادیات تبدیل نموده 
و ماک انجام خدمات را ساعات اداری فرض 
نماید و از کسی که بر اساس فلسفه شفافیت 
موظف به پاسخگویی به تماس‌های تلفنی است 
بپرسند. چگونه از دیگران می‌خواهد فقط از طریق 
پیامک با او ارتباط برقرار کنند؟! که مردم اصفهان 
خواهان آرامش هر چه بیشتر توأم با آسایش و 
 بهره‌وری از فرهنگ و هنر خود در قالب ارتباطات 

تنگاتنگ هستند.

بی‌توجهی تا کی؟!

رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: اگر دولت عراق تا 
شهریور ماه به تعهداتش در مورد گروهک‌های تروریستی در 
شمال عراق عمل نکند و این‌ها مسلح باقی بمانند، عملیات 

علیه این گروهک‌ها را با شدت بیشتری تکرار می‌کنیم.
سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دیروز در همایش 
سالانه فرماندهان نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در مشهد مقدس از رشد دیپلماسی دفاعی کشور 
خبر داد و گفت: امروز با اکثر کشورهای همسایه ارتباط 
داریم و تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای متعددی امضا شده 

است و یا در مسیر امضا قرار دارد.
سرلشکر باقری خاطرنشان کرد: رهاورد همه توافقاتی که 
با کشورهای همسایه به امضا رسیده است، ارتقای امنیت، 

آرامش و دوستی میان آنها خواهد بود.
وی افزود: مبنای این تفاهمنامه‌ها، حفظ امنیت منطقه 
توسط کشورهای منطقه است و این‌که یک‌صدا بگوییم 
برای تأمین امنیت منطقه نیازی به حضور بیگانگان نیست 

و صهیونیست‌ها در این منطقه جایی ندارند.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح وضعیت امنیتی مرزها را 
نسبت به گذشته فوق‌العاده بهتر توصیف و درعین‌حال 
خاطرنشان کرد: متأسفانه برخی از کشورهای همجوار 
درباره مسئولیت‌شان نسبت به مرز به‌درستی عمل 
نمی‌کنند؛ در شمال عراق گروه‌های تجزیه‌طلب مسلح 
حضور دارند که ناامنی‌هایی را در مرزهای ما ایجاد 
می‌کنند. وی اضافه کرد: نیروی زمینی سپاه پاسداران 

انقلاب اسامی برای صیانت و حفظ امنیت کشور، 
عملیات‌های تأثیرگذار موشکی و پهپادی را علیه این 
گروه‌ها انجام داد و پس از این‌که دولت عراق متعهد شد 
تا شهریور ماه این گروه‌ها را خلع‌سلاح و از اقدامات آنان 

ممانعت کند این عملیات متوقف شد.

سرلشکر باقری گفت: تا شهریورماه که زمان تعهد دولت 
عراق است، صبر می‌کنیم و امیدواریم که دولت عراق به 
مسئولیتش عمل کند، اما اگر این زمان بگذرد و این‌ها 
مسلح باقی بمانند و یا عملیاتی انجام دهند، قطعاً 
عملیات‌های ما علیه این گروه‌ها با شدت بیشتر تکرار 

خواهد شد. 
وی با ابراز این‌که در بخشی از مرزهای جنوب شرقی در 
ماه‌های اخیر شاهد تحرکاتی از سوی تروریست‌ها بوده‌ایم، 
بیان کرد: نیروی زمینی سپاه چه در شمال غرب و چه در 
جنوب شرق فرماندهی و مسئولیت میدانی را به‌عهده دارد 
و کارهای بسیار گسترده و عظیمی در استحکام و انسداد 
مرز و استقرار و پایش انجام شده است و امنیت امروز 
قابل قبول است هرچند بعضاً شاهد موارد نادری از ناامنی 
هستیم و موارد نادری از ناامنی هم اتفاق می‌افتد و موارد 
زیادی نیز کشف و خنثی می‌شود و تلاش نیروی زمینی 
سپاه کنار مرزبانی انتظامی و ارتش جمهوری اسامی 
ایران برای مقابله با شرارتها در امتداد مرزهای افغانستان با 

جدیت در حال انجام است.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح همچنین به شکل‌گیری 
رشد تصاعدی در میزان همکاری نیروهای مسلح با 
شرکت‌های دانش‌بنیان اشاره کرد و گفت: امروز بیش از 
5000 شرکت دانش‌بنیان با وزارت دفاع و صدها شرکت 
با ارتش و سپاه از جمله نیروی زمینی سپاه کار می‌کنند.

سرلشکر باقری در پایان تصریح کرد: پارک‌های علم و 
فناوری در بسیاری از استان‌ها ایجاد شده است و امروز 
معمولاً کارهای تحقیقاتی و تولیدی نیروهای مسلح 
به‌نحوی با مشارکت بخش خصوصی و شرکت‌های 
دانش‌بنیان و جوانان دانشمند کشورمان در حال انجام 
است و این مسیری است که رشد و پیشرفت آن را دنبال 

خواهیم کرد.
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گزارش
هشدار سرلشکر باقری به دولت عراق و تروریست‌های کردستان 

فقط تا شهریور ماه!

رئیس دفتر مقام معظم رهبری گفت: من از نزدیک شاهد هستم ایشان 
)رهبر انقالب( در کمال سالمت هستند و خدا را شکر هیچ مشکلی ندارند.

به گزارش ایسنا، حجت الاسالم والمسلمین محمدی گلپایگانی دیروز 
در »همایش امیرالمؤمنین معیار زندگی، الگوی حکمرانی« با بیان این‌که 
»پیامبر)ص( از طرف خدا مامور انتخاب امام علی)ع( به جانشینی خود بود«، 
اظهار کرد: بعدها نسبت به امیرمؤمنین جفا کردند. امام می فرماید به من 
گفتند چرا نشستی که حق ات را گرفتند در حالیکه من احساس کردم اگر 

قیام کنم، آنها زن و فرزندان من را خواهند کشت. 
وی با بیان این‌که »جای شکر دارد در کشوری زندگی می‌کنیم که هر روز 
ندای اشهد ان‌علی‌ولی‌الله در اذان شنیده می‌شود«، افزود: دیدید مردم در 
جشن غدیر چه کردند. همه کسانی که شرکت کردند و کسانی که شربت و 
شیرینی دادند، خود مردم بودند. مردم که از اهل بیت)ع( جدا نمی‌شوند. از 
خدا بخواهیم نعمت عظمای ولایت امیرالمؤمنین را تا آخرین نفس نگه دارد.
محمدی گلپایگانی خاطرنشان کرد:  دشمن در فصای مجازی که بلای جان 

شده است دنبال ترویج بی حجابی بود اما  موفق نشد مردم را از دین 
و عقایدشان جدا کنند که نمونه‌اش راهپیمایی‌ها، جشن عید غدیر و نماز 
جمعه است. امروز بیشترین حمله متوجه رهبر انقالب است چون ایشان 
قائم خیمه است. ایشان چه جانشین خوبی برای امام خمینی است که همه 
اهداف امام را دنبال کرده و  یک به یک به ثمر می‌رساند. چرا امروز جرات 
نمی‌کنند به ما حمله کنند چون می‌ترسند. امروز  هیچ جایی از رژیم 
غاصب صهیونیستی از موشک‌های ما در امان نیست این موشک‌ها دقیق 
و بدون خطا به هدف می‌خورد. این ها بچه‌های شما هستند که گمنام 

کار می‌کنند و رهبری مستقیما این‌ها را هدایت می‌کنند. هرازگاهی تبلیغ 
می‌کنند رهبری مریض است اما من که از نزدیک شاهد هستم ایشان در 

کمال سالمت هستند و خدا را شکر هیچ مشکلی ندارند.
وی ادامه داد: دعای عهد را هر روز یا هفته ای یک روز بخوانیم و دعا کنیم 
در زمان حضور ولی عصر)عج( باشیم. خداوند قادر و عالم مطلق است و 
هرچه اراده کند بلافاصله انجام می‌شود. من به دیدار یکی از مراجع در 
قم رفته بودم. ایشان گفتند گرانی وجود دارد که حقیقت هم همین است 
و وظیفه ثروتمندان و کسانی که دست‌شان به دهان‌شان می‌رسد این 
 است که مواظب بیچارگان، در ماندگان و تهیدستان باشند. خدا از آن‌ها 

مواخذه می‌کند.
 من به آن مرجع گفتم سوالی از شما دارم که قدرت خدا چگونه است که 
ایشان گفتند قدرت خدا مطلق است و هرچه بخواهد انجام می‌شود. گفتم 
عجله نکنیم کارهای اساسی در حال انجام است. امیدوارم اثرات اقدامات خوبی 

که در گوشه و کنار کشور انجام می‌شود را به زودی مشاهده کنیم.

خط بطلان بر شایعات

 گلپایگانی:رهبر انقلاب 
در کمال سلامت هستند 

رئیس مجلس شورای اسامی گفت: اقدام به هتک 
حرمت قرآن در سوئد محکوم است و دیگر نباید در 

آینده شاهد این اقدامات باشیم.
محمد باقر قالیباف دیروز در نشست کمیته دائمی 
برنامه ریزی و بودجه و دومین نشست کارگروه اسناد 
پایه مجمع مجالس آسیایی )APA( گفت: امیدوارم 
دستاورد این نشست برداشتن گام‌هایی مؤثر در راستای 
تقویت همکاری و همدلی میان پارلمان‌های عضو مجمع 

مجالس آسیایی باشد.
رئیس مجلس شورای اسامی بیان کرد: امروزه قاره 
آسیا با برخورداری از مولفه‌ها و مشخصه‌هایی نقش 
آفرین، تاریخی، تمدنی، فرهنگی و اقتصادی در کانون 
تحولات ژئوپولتیک جهانی قرار گرفته و از موقعیت 

محوری در صحنه بین‌المللی برخوردار شده است.
قالیباف اظهار داشت: حضور تمدن‌های کهن، جابه‌جایی 
تدریجی و مستمر مرکز ثقل قدرت جهانی از اقیانوس 
اطلس به اقیانوس آرام و پیش‌بینی تبدیل قاره آسیا 
به کانون قدرت اقتصادی نظام بین‌الملل سبب شده تا 
توصیف سده بیست و یکم در قالب تعبیر سده آسیایی 
در ادبیات سیاست بین‌الملل این دوران رواج گسترده‌ای 
یابد. بر این اساس، کشورهای آسیایی می‌توانند مکمل 
یکدیگر شده و آسیایی‌ها را از هویتی متمایز در قالب 

وحدت در کثرت« در سده جاری برخوردار سازند.
وی ادامه داد: آنچه امروز در قالب چرخش قدرت 
در نظام بین‌الملل شاهد هستیم، می‌تواند زمینه 
ساز فراخوان آسیایی برای بازنگری و تجدید ساختار 
نهادهای بین‌المللی همانند سازمان ملل متحد به ویژه 
در ساختارهای اقتصاد، تجارت و نظام مالی بین‌المللی و 

نهادهای مربوطه شود.
رئیس مجلس شورای اسامی بیان کرد: از این رو، 
بازگشت آسیا به مرکز سیاست جهانی و قدرت‌یابی 
اقتصادی و سیاسی این قاره یکی از مهمترین چالش‌های 
نظام بین‌الملل غرب‌محور در سده بیست و یکم به شمار 
می‌آید که در صورت تحقق، به فصلی نوین از تاریخ 
قدرت نمایی جهانی قاره آسیا منتهی خواهد شد. بر این 
اساس، راه دستیابی به این هدف عالی و مدیریت این 
چرخش تاریخی، نهادینه‌سازی همکاری‌های چندجانبه 
در بستر همگرایی منطقه‌ای است. این همگرایی، یک 
امکان و به تعبیر شایسته‌تر یک اولویت اساسی برای 
آسیایی‌ها در دوران »سده آسیایی« است که باید بر 
هویت یابی مشترک استوار شده و سازوکارها و نهادهای 

قاره‌ای در این مسیر تأسیس شوند.
قالیباف با بیان اینکه این سازوکارها باید قادر به حل 
مسائل منطقه‌ای بوده و موجب افزایش انسجام و 

هماهنگی منطقه‌ای شوند، اظهار داشت: یکی از این 
سازوکارها، مجمع مجالس آسیایی به عنوان یک نهاد 
با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این 
نشست گام مهمی در امر افزایش کارآمدی این نهاد 
در آسیب‌شناسی و شناسایی نقاط قوت و ضعف منطقه 
گرایی آسیا به منظور توسعه همکاری‌های بین قاره‌ای و 

ارتقای جایگاه جهانی آسیا باشد.
تعامل میان ادیان و مذاهب مختلف ضروری است

قالیباف تصریح کرد: مطابق آنچه در کنوانسیون‌ها و 
معاهدات بین المللی چون اعلامیه جهانی حقوق بشر 
آمده، هر نوع اهانت و هتک حرمت مذهبی و هر رفتار 
غیرقانونی علیه افراد و گروه‌ها به دلیل مذهب، غیرمجاز 
و ممنوع اعلام شده، این در حالی است که در مواردی 
مشاهده می‌شود مدعیان حقوق بشر به بهانه آزادی بیان 
حتی در محکوم کردن اینگونه اقدامات که بر خلاف نص 
صریح قوانین بین المللی است، از خود سلب مسئولیت 
می‌کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: محترم 
شمردن عقاید و مقدسات و هر آنچه جزو ارزش‌های 
تمامی جوامع انسانی است از حقوق اولیه افراد به شمار 
می‌رود. در جهان امروز با وجود دیدگاه‌ها، فرهنگ‌ها و 
تمدن‌های متفاوت، احترام به ادیان و ارزش‌های دینی 
یک وظیفه همگانی است. اقدام شنیع اخیر درباره 
هتک حرمت به قرآن کریم که در کشور سوئد صورت 
 گرفت، با احترام به ارزش‌های دینی در تضاد کامل

قرار دارد.
وی با اشاره به تشدید اقدامات جنایتکارانه صهیونیست‌ها 
در کرانه باختری و نوار غزه طی ماه‌های اخیر، گفت: قتل 
عام کودکان، زنان و سال‌خوردگان مظلوم فلسطینی و 
نیز تخریب اموال و منازل فلسطینیان از مصادیق بارز 
جنایت سازمان‌یافته و تروریسم است. در یورش و تجاوز 
اخیر صهیونیست‌ها به اردوگاه ۱۳ هزار نفری جنین، 
نظامیان صهیونیستی زیرساخت‌های حیاتی شهر از 
جمله مراکز درمانی، آمبولانس‌ها و تأسیسات انتقال آب 
آشامیدنی و فاضلاب را هدف قرار دادند و در طی این 
تجاوز ظالمانه ده‌ها مبارز فلسطینی شهید و صدها نفر 
مجروح شدند که در میان شهدا ۴ نوجوان زیر ۱۸ سال 
قرار داشت. قالیباف تاکید کرد: این اقدامات ظالمانه 
که طی ۲۰ سال گذشته بزرگترین یورش اشغالگران 
به کرانه باختری محسوب می‌شود، در حالی صورت 
می‌گیرد که تنها جرم مردم مقاوم جنین، مقابله با 
تجاوزات این رژیم نامشروع و کودک کش بوده که با 
محاصره غیرانسانی اردوگاه و با شلیک گاز اشک آور و 
تهدید به بمباران منازل، ۴ هزار فلسطینی را مجبور به 

ترک منازل خود کردند.

:APA قالیباف در اجلاس کمیته برنامه و ‌بودجه

قدرت‌یابی اقتصادی و سیاسی آسیا چالش امروز غرب است
فرمانده کل سپاه گفت: حضرت آقا در دیدار اخیر از 
اینکه نیروی زمینی سپاه هم به پهپاد مجهز شده و در 
عین حال خودش آن را می‌سازد بسیار خوشحال شدند 
و فرمودند که ساخت پهپاد توسط خود شما یک کار 

موازی نیست.
سردار سرلشکر حسین سامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی دیروز در اجتماع فرماندهان 
نیروی زمینی با تجلیل از نقش نیروهای دفاعی و نظامی 
از جمله نیروی زمینی سپاه در ایجاد قدرت بازدارندگی 
گفت: در دنیا هیچ نیروی نظامی و دفاعی را سراغ نداریم 
که با انواع مختلف و طیف‌های متنوعی از تهدید روبرو 
شده باشد و آن هم نه در یک روز، یک ماه، چند ماه، 
بلکه چندین دهه ولی ساختار دفاعی ما ضمن مواجهه 
با چنین شرایطی، محصول فشردگی و تراکم تجربیات 
سخت و سنگین در برابر همه دشمنان پیشرفته و غیر 

پیشرفته در عصر جدید است.
وی تاکید کرد: با تدارک و تمهیدات انجام شده، نیروی 
دفاعی کشور به یک سد مستحکم تبدیل شده و هر 
اقدامی برای رویارویی با این قدرت، یک انتحار و به 

مثابه سر به صخره کوبیدن است.
سرلشکر سامی افزود:شاید برخی تصور کنند که 
بازدارندگی فقط در موشک و پهپاد است اما امروز 
چیزی که دشمن را ناامید کرده است، شکل‌گیری یک 
قدرت بی‌انتها در مقابل هر دشمنی است؛ قدرتی آراسته، 
صاحب تجربه و ساح حاضر در میدان با فرماندهانی 

رشید، مبتکر، مومن که هرگز عقب نمی‌نشینند.
فرمانده کل سپاه با اشاره به شیوه‌های گوناگون دشمن 
در مقابله با انقلاب اسامی خاطرنشان کرد: دشمنان 
کوچک امروز متصل به استراتژی‌های بزرگ هستند 
و هرگز تصور نمی‌کنیم که این‌ها انسان‌هایی  جدا از 
سناریو و تصویر جهانی تقابل علیه نظام هستند؛ اینها 

دقیقاً پیاده نظام دشمن هستند.
وی افزود: دشمن به دلیل ضعف‌های ذاتی، نیابتی عمل 
می‌کند و دیگر امکان ندارد آمریکایی‌ها روی زمین با 
شما درگیر شوند چرا که به خوبی می‌دانند این کار 
یک انتحار بزرگ برای آنان خواهد بود اما می‌روند و 
مشابه سازی می‌کنند، شارژ عقیدتی و حمایت مالی 
می‌کنند، گروه‌ها و گروهک‌هایی را تولید می‌کنند و 
به نظام سیاسی و اطلاعاتی متصل می‌شوند و از آنجا، 
این‌ها را روانه می‌کنند. سلامی گفت: کسی که در فلان 
نقطه دست به اقدام تخریبی تاکتیکی می‌زند یا در فلان 
برجک و پاسگاه با شما می‌جنگد این دقیقاً دستور کار 

خود را از واشنگتن و نیویورک گرفته است.
وی افزود: مقابله شما با این عناصر در حقیقت خنثی 

سازی سناریوی دشمن در مقیاس وسیع است؛ به ظهور و 
بروز تاکتیکی این عمل نگاه نکنید و فکر نکنید که عمل 
شما در یک پاسگاه، یک عمل تاکتیکی است، این دقیقاً 

مقابله با پیاده سازی سناریوی راهبردی دشمن است.
سردار سامی با بیان اینکه ما ممکن است نسبت به 
قدرت‌های مدعی جهانی قلیل باشیم اما ضعیف نیستیم، 
تاکید کرد: ما ممکن است نسبت به دشمنان کمتر 
باشیم اما قوی هستیم نه فقط در قوت ایمان بلکه در 

سلاح، ساختار، سازماندهی و....
وی به دیدار اخیر فرمانده نیروی زمینی سپاه با فرمانده 
معظم کل قوا اشاره کرد و افزود: حضرت آقا در دیدار 
اخیر از اینکه نیروی زمینی سپاه هم به پهپاد مجهز شده 
و در عین حال خودش آن را می‌سازد بسیار خوشحال 
شدند و فرمودند که ساخت پهپاد توسط خود شما یک 
کار موازی نیست و از موشک‌ها و اینکه چه مشخصاتی 

دارند سوال شد که اینقدر دقیق عمل می‌کنند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به موضع‌گیری 
برخی از دشمنان درباره دقت موشک‌هایمان اشاره کرد 
که دقت هدف گیری آن را به داشتن نفوذی ارتباط 
داده‌اند، گفت: دشمن فکر می‌کند که ما در نقطه اصابت 
نفوذی داریم که موشک‌ها دقیق به نقطه اصابت برخورد 
می‌کند البته ممکن است هم نفوذی داشته باشیم اما 

این دو هیچ منافاتی با یکدیگر ندارند.
وی افزود: ما در طول این سال‌ها با همه نقاط قوت 
و ضعف دشمن آشنایی پیدا کرده‌ایم و کاملًا او را 

می‌شناسیم و این بزرگترین سرمایه است.
سرلشکر سامی به ماجرای تهدیدات امنیتی علیه 
جمهوری اسلامی ایران از اقلیم کردستان و پاسخ قاطع 
نیروی زمینی به آن اشاره کرد و گفت: آمریکایی‌ها بنا 
به اعتراف خودشان در اقلیم کردستان می‌خواستند که 
کار بزرگی را علیه ما انجام دهند که جان بولتون بخشی 
از این سناریو را افشا کرد و آن جداسازی قطعه‌ای از 
سرزمین ما و یا تسلط بر یک یا چند شهر ما حتی 
برای مدت کوتاه و به دنبال آن انجام یک عملیات روانی 
وسیع بود.  وی افزود: نیروی زمینی سپاه در این ماجرا 
نیز پیش دست دستی کرد و این آرایش دشمن را به 
هم ریخت و می‌دانید دشمن قاعده مند عمل می‌کند 
و وقتی قاعده را به هم می‌ریزید تا تولید قاعده جدید 
مدت زیادی  وقت خواهد گرفت تا قاعده جدید تولید 
کند؛ دشمن ما عظیم الجثه است اما نمی‌تواند سریع 
تغییر ایجاد کرده و انعطاف آنها کم است وقتی شما آنها 
را به هم می‌ریزید این آشفتگی و تبدیل آن به نظم، کار 
مشکلی است و در اینجا نیز شما یک تاثیر راهبردی در 

یک فتنه عظیم گذاشتید.

سردار سلامی:

فرمانده کل قوا از تجهیز سپاه به پهپاد خرسندند

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


